Унра

Прави
пат Аа»9 /.:кОВАН

С-еЕ
«7, его. — 20.Й4е.

ГЛАВНОЕ УПРАВЛЕНИЕ
«РЕГИОНАЛЬНАЯ ЭНЕРГЕТИЧЕСКАЯ КОМИССИЯ»

ТВЕРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПРИКАЗ

14.12.2023 №420-нп
г. Тверь

О тарифах на питьевую воду и
водоотведение общества с
ограниченной—ответственностью
«Наш округ» для потребителей
муниципального образования
Тверской области  Зубцовский
муниципальныйокругна 2024 год

В соответствии с Федеральным законом от 07.12.2011 № 416-ФЗ «О водоснабжении
и водоотведении», постановлением Правительства Российской Федерации от 13.05.2013
№ 406 «О государственном регулировании тарифов в сфере водоснабжения и
водоотведения», постановлением Правительства Тверской области от 20.10.2011 № 141-пи
«Об утверждении Положения о Главном управлении «Региональная энергетическая
комиссия» Тверской области», решением Правления Главного управления «Региональная
энергетическая комиссия» Тверской области от 14.12.2023,
приказываю:

1. Установить и ввести в действие тарифы на питьевую воду и водоотведение
общества с ограниченной ответственностью «Наш округ» для потребителей
муниципального образования Тверской области Зубцовский муниципальный округ

на 2024 год согласно приложениям 1, 2.
2. Утвердить обществу с ограниченной ответственностью «Наш округ»

производственные программына2024 год.
3. Установленные тарифы налогом на добавленную стоимость не облагаются в

соответствии с главой 26.2 «Упрощенная система налогообложения» части второй
Налогового Кодекса Российской Федерации.

4. Настоящий приказ вступает в силу с 1 января 2024 года и подлежит
официальному опубликованию.

К.С. Рощин

№ 9254:20

кои области!
#

Приложение 1
к приказу РЭК Тверской области
от 14.12.2023 № 420-нп

Тарифына питьевую воду
обществас ограниченной ответственностью «Наш округ»

для потребителей сел Княжьи Горы, Погорелое Городище,
деревень Боброво, Богуслово, Большое Пищалино, Борки, Брычево, Бубново,
Вахново, Веригино, Волосово, Воскресенское, Выгодово, Высокино, Глебово,

Дерибино, Дмитрово, Дорожаево, Золотилово, Зуево, Ивановское, Игнатово, Исаково,
Карамзино (ОКТМО 28618407406), Карамзино (ОКТМО 28618409246), Каргашино,

Кашенцево (ОКТМО 28618409166), Кашенцево (ОКТМО 28618446221), Колесниково,
Коротнево, Корчмидово, Коршиково, Костино, Кузьминово, Кулотино, Логово, Лунево,

Малое Коробино, Маслова Гора, Матюково, Мерейкино, Михальки, Мякотино, Мякшево,
Николо-Пустынь, Никольское, Новое, Новое Устиново, Носово, Ожибоково, Орловка,
Ошурково, Паршино, Приволжье, Раково, Рыльцево, Серговское, Сидоровка, Старое,

Старое Устиново, Старые Горки, Столипино, Тимонино, Ульяново, Фомино-Городище,
Хлопово Городище, Черниково, Ширкино, Щеколдино, Юрьевское

муниципального образования Тверской области Зубцовский муниципальный округ
на 2024 год

Тариф для
бюджетныхиНаименование прочих Тариф для

№
услуги потребителей населення

п/п
в руб./куб. м в руб./куб. м

1 2 3 4

тарифы, вводимыев действиес 01.01.2024 по 30.06.2024
1 питьевая вода 30,44 30,44

тарифы, вводимые в действиес 01.07.2024 по 31.12.2024
1 питьевая вода 36,62 36,62

Приложение 2
к приказу РЭК Тверской области
от 14.12.2023 № 420-нп

Тарифына водоотведение
обществас ограниченной ответственностью «Наш округ» для потребителей
села Погорелое Городище муниципального образования Тверской области

Зубцовский муниципальный округ на2024 год

Тариф для
бюджетныхи

№ Наименование прочих Тарифдляи слуги потребителейпут Услу
в 6.куб. м в руб./куб. м

1 2 3 4
тарифы,вводимыев действиес 01.01.2024 по 30.06.2024

водоотведение 31,87 31,87

тарифы,вводимыев действиес 01.07.2024 по 31.12.2024

водоотведение 35,32 35,32